

June 30, 2026

BSE Limited
Corporate Relationship Dept
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J. Towers,
Mumbai – 400 001
BSE: 504112

National Stock Exchange of India Ltd.
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block “G” Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

NSE: Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations)

In terms of Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, as amended, and SEBI Circular dated January 30, 2026, please find enclosed herewith the newspaper advertisement pertaining to the extension of opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares published on June 30, 2026, in the following newspapers:

1. Business Standard (English)
2. Sakal (Marathi)

These are also being made available on the website of the Company at www.nelco.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
NELCO Limited

Ritesh Kamdar
Company Secretary & Head – Legal
ACS 20154
Encl: as stated above

	<p>NELCO LIMITED CIN: L32200MH1940PLC003164 Registered Office: EL-6, Electronics Zone, MIDC, + Mahape, Navi Mumbai - 400 710, India. Tel. No.: +91 22 6791 8728, 6739 9100. Email: services@nelco.in, Website: www.nelco.in</p>
<p>NOTICE TO SHAREHOLDERS Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares of Nelco Limited</p>	
<p>In terms of the SEBI Circular No. SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, SEBI has extended the special window for shareholders who had lodged physical share transfer deeds of before April 1, 2019, but whose requests were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process. The new window runs from February 5, 2026, to February 4, 2027. All securities shall be credited only in demat form, subject to a one-year lock-in. Such securities shall not be transferred, lien-marked or pledged during the lock-in period.</p>	
<p>Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) MUFG Intime India Pvt. Ltd at their Office Address at C-101, 1st Floor, Embassy 247, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West, Mumbai, Maharashtra, 400083 or the Company at Company Secretary, EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710 for further assistance. For any queries.: Raise a request at https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html or send an email at ritesh.kamdar@nelco.in</p>	
<p>During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode, once all the documents are found in order by RTA. The lodger must have demat account and provide its Client Master List ("CML"), along with the transfer documents and share certificates, while re-lodging the documents for transfer with RTA.</p>	
<p>Place: Navi Mumbai Date: 29th June 2026</p>	<p>For Nelco Limited Sd/- Ritesh N. Kamdar Company Secretary & Head- Legal ACS No. 20154</p>



नेल्को लिमिटेड

CIN : L32200MH1940PLC003164

नोदणीकृत कार्यालय : EL-6, इलेक्ट्रॉनिक झोन,
एमआयडीसी, + महापे, नवी मुंबई - 400 710 भारत.

दूरध्वनी : +91 22 6791 8728, 6739 9100.

ई-मेल : services@nelco.in, वेबसाइट : www.nelco.in

शेअरहोल्डर्ससाठी सूचना

नेल्को लिमिटेड यांच्या फिजिकल शेअर्सच्या ट्रान्स्फर रिकवेस्ट्स पुन्हा दाखल करण्यासाठी स्पेशल विडो

सेबी परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 दिनांक 30 जानेवारी 2026 नुसार, सेबीने अशा शेअरहोल्डर्ससाठी (भागधारकांसाठी) स्पेशल विडोची (विशेष खिडकीची) मुदत वाढवली आहे, ज्यांनी 1 एप्रिल 2019 पूर्वी फिजिकल शेअर ट्रान्स्फर डीड्स (प्रत्यक्ष समभाग हस्तांतरण करार) सादर केले होते, परंतु कागदपत्रांमधील/प्रक्रियेतील त्रुटीमुळे त्यांच्या रिकवेस्ट्स (विनंत्या) नाकारण्यात आल्या/माघारी पाठवण्यात आल्या/त्यांवर कार्यवाही झालेली नाही. यासंदर्भातील नवीन विडो 5 फेब्रुवारी 2026 ते 4 फेब्रुवारी 2027 पर्यंत सुरू राहणार आहे. सर्व सिव्युरिटीज केवळ डिमेंट स्वरूपात जमा केल्या जातील, ज्यांवर एक वर्षाचा लॉक-इन पिरियड असेल. अशा सिव्युरिटीज लॉक-इन पिरियडमध्ये हस्तांतरित करता येणार नाहीत, त्यांवर धारणाधिकार (लिएन-मार्ड) नोंदवता येणार नाही किंवा त्या गहाण ठेवता येणार नाहीत.

पात्र भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी पुढील मदत/सहकार्यासाठी कंपनीचे रजिस्ट्रार टू अॅन इश्यू आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी त्यांच्या पुढील कार्यालयाच्या पत्त्यावर संपर्क साधावा: सी-101, पहिला मजला, एम्बसी 247, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, 400083 किंवा कंपनीच्या कंपनी सेक्रेटरी, ईएल-6, इलेक्ट्रॉनिक झोन, एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई - 400710. कोणत्याही चौकशी वा प्रश्नांसाठी: <https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/ServiceRequest.html> येथे रिकवेस्ट (विनंती) करा किंवा ritesh.kamdar@nelco.in वर ईमेल पाठवा.

या कालावधी दरम्यान, हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेल्या (रि-लॉज) सिव्युरिटीज (कंपनी/आरटीएकडे प्रलंबित असलेल्या विनंत्यांसह, आजच्या तारखेपर्यंत) आरटीएद्वारे सर्व कागदपत्रे सुयोग्य व व्यवस्थित आढळल्यानंतरच डीमेंट पद्धतीने जारी केल्या जातील. आरटीएकडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे पुन्हा दाखल (रि-लॉज) करताना लॉजरकडे डीमेंट खाते असणे अनिवार्य असून त्याने त्याची क्लायंट मस्टर लिस्ट ("सीएमएल") तसेच ट्रान्स्फर डॉक्युमेंट्स (हस्तांतरण कागदपत्रे) आणि शेअर सर्टिफिकेट्स (समभाग प्रमाणपत्रे) प्रदान करणे आवश्यक आहे.

नेल्को लिमिटेड यांच्यासाठी
सही/-

रितेश एन. कामदार

कंपनी सचिव आणि हेड-लिगल
एसीएस क्र. 20154ठिकाण : नवी मुंबई
दिनांक : 29 जून 2026